
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
IN$PEKTOMTI I LARTE I DEKLARIMIT DBE KONTROLLIT TE P A S W V E  
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D E K L A R A T E  
E XNTERESAVE PIUVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E qr tmt  qB mbart detyrimin ph deklarim t= interesave private t6 tij, baashk~shortitks dhe 1 fernije~e 
r .  

+, 
madhore, n6 baze tE Liait nr.9049, dat* 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te t6 zgjedhurve dhe tE disa ngpunesve publike '?, Ligjit nr.9367, dats 
07.04.2005 "Pbr parandalimin e kon fliktit tE inkresave ne ushtrimin e funksioneve publi ke", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KUNTROLLIN E DEKLARAT~ SE INTERESAm 

Emri A tesia 31 biem ri I 

Fun ksioni 1 
I.' 
lnstitucioni dhe adresa - -  
Data e emerimit ne Data e dor&aimlt tE 
funksionin ye kryen deklrrrat&o I 

A u t o r i z o j :  

Inspektorath e LadB t6 D e W m i t  dhe Kont2aUt tE Pasurive dhe personat e 
aahrifllrmr pga Aut6riEeti P8rgjegjEs - Irnspektori 1 P@gjithshZm i U*DKP41! q8 t8 ~eriiibJne 
n8 '23 gjitha sabjektet i,kivate e pt~bHk&, bmndor dhe Sash@ vendit, i n t e m t  private dhe 
detyfimef Enanelare, qi! ekastojn8 nE em& dhe p a  UoprioB time, ti. bashkirrhortit /a dhe t? 

I 

Dekiaro] $e t8 d h W  cs @qpm pkej ntde M% k M  dokumt 
jmir t8 &r&tu dtbe nuk kam &kIumar &gjd qa nuk &hO e vZmtii 

%,I1 :, 
I ' ., 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~: 
INSPEKIWRGTI I LAR- J DEKLGRIMI[T DHE KONTROLLIT TE PASURIVIE' 

I NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUJ TE PALUAJTSBME DHE T@ LUAJTSHME 
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'N&e ky fonnpt issh-tiSjdpamjaftue8h&n, vhdoni tE plotlhni nE fotokopjt tt! tij. " .\ %.\ 












